benosa EneHa BagpMMoBHa

dopmMa cBeOeHUN O BbINOJIHEHHbIX OLEHLWMUKOM oTyeTax 3a | kBsaptan 2023 roaa.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Homep
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01/2023-1

03/2023-1

04/2023-2

05/2023-1

06/2023-1

07/2023-1

08/2023-1

Iop. MU0
3aKJllouMBLUEe
[OroBOp Ha
nposepeHue
OLeHKM

YO benoBa
EneHa
BaaonmoBHa

YMNO benosa
Enena
BaagnmosHa

YO benoBa
EneHa
BaaonmoBHa

4YMo benosa
Enena
BaagnmosHa

YO benoBa
EneHa
BagoumoBHa

4YMo benosa
Enena
BagnmosHa

YO benosa
EneHa
BagonmoBHa

haTa
COCTaBJIEHUA
oT4yeTa

10.01.2023

10.01.2023

16.01.2023

16.01.2023

23.01.2023

25.01.2023

27.01.2023

CBepeHun

benosa EneHa BagnmoBHa

001787

11.12.2007

OOBbEeKT OueHKHM

KBapTupa

KBapTupa

ABTOMOOUNL

KBapTupa

Jom

KBapTupa

KBapTupa

Bup
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

HanpasneHue
OLLeHO4YHOM
OeATeNIbHOCTHU

OueHka
HeOBMXMMOCTN

OueHka
HeOBUMXUMOCTHU

OueHka
OBVXNMOT O
MMyLLLecTBa

OueHka
HeOBUXUMOCTHN

OueHka
HeOBNXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXUMOCTHU

OueHka
HeOBMXNMOCTN



09/2023-3

010/2023-
1

011/2023-
1

012/2023-
1

013/2023-
1

014/2023-
1

015/2023-
1

016/2023-
1

017/2023-
1

018/2023-
1

019/2023-
1

020/2023-
1

4YMo benosa
Enena
BaagnmosHa

YO benoBa
EneHa
BagnmoBHa

4Yro benosa
Enena
BaanmosHa

YO benosa
EneHa
BagonmoBHa

4YMo benosa
Enena
BagnmosHa

YO benosa
EneHa
BagounmoBHa

4YMo benosa
Enena
BagnmosHa

YMO benosa
EneHa
BagonmoBHa

4Yro benosa
Enena
BagnmosHa

YMO benoBa
EneHa
BagonmoBHa

YO benosa
Enena
BaaonmoBHa

YMO benosa
EneHa
BagonmoBHa

30.01.2023

07.02.2023

01.02.2023

08.02.2023

09.02.2023

10.02.2023

14.02.2023

16.02.2023

17.02.2023

17.02.2023

20.02.2023

20.02.2023

Donsa B YK OO0

3eMenbHbIN
Yy4acCTOK, CEPBUTYT

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

3eMesibHbI Y4acToK

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

Oom

KBapTupa

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

OueHka
6usHeca

OueHka
HeOBMXUNMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTHU

OueHka
HeOBMXNMOCTN

OueHKa
HeBUMXUMOCTHN

OueHka
HeOBMXNMOCTN

OueHka
HeOBMXXNMOCTK

OueHka
HeOBMXXNMOCTK

OueHka
HeOBMXXNMOCTK

OueHka
HeOBVXXNMOCTK

OueHKa
HeOBMXXMUMOCTN

OueHka
HeOBUXUMOCTU



021/2023-
1

022/2023-
1

023/2023-
1

024/2023-
1

025/2023-
1

026/2023-
1

027/2023-
1

028/2023-
1

030/2023-
1

034/2023-
1

035/2023-
1

036/2023-
1

4YMo benosa
Enena
BaagnmosHa

YO benoBa
EneHa
BagnmoBHa

4Yro benosa
Enena
BaanmosHa

YMO benosa
EneHa
BaponmoBHa

YO benoBa
EneHa
BaaonmoBHa

YMO benosa
Enena
BaagnmosHa

YMO benoBa
EneHa
BaonmoBHa

4YMo benosa
Enena
BaagnmosHa

YO benosa
EneHa
BagoumoBHa

4Yro benosa
Enena
BagnmosHa

YMO benosa
EneHa
BagounmoBHa

4Yro benosa
Enena
BagnmosHa

22.02.2023

23.02.2023

28.02.2023

27.02.2023

01.03.2023

06.03.2023

09.03.2023

07.03.2023

24.03.2023

17.03.2023

17.03.2023

17.03.2023

KBapTupa

KBapTupa

Oom

MmyLiecTBeHHoOe
npaBo MoJib30BaHUA
HEXWbIMU
rnoMeLweHnsMmn

3eMesibHbI Y4acToK

3eMesbHbIN y4acToK

Kommepyecknn

o0bbeKkT

HeABNXNMOCTN

KBapTupa

KBapTupa

Oom

KBapTupa

KBapTupa

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUNMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTHU

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBMXNMOCTN

OueHka
HeOBUMXUMOCTHU

OueHka
HeOBNXUNMOCTU

OueHka
HeOBUMXUMOCTHU

OueHka
HeOBXUNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNUMOCTMN

OueHKka
HeOBMXNMOCTN

OueHka
HeOBMXXNMOCTK



037/2023-
1

039/2023-
1

040/2023-
1

041/2023-
1

042/2023-
1

043/2023-
1

045/2023-
1

046/2023-
1

047/2023-
1

152-
1/2022-1

160-
1/2022-1

160-
2/2022-1

4YMo benosa
Enena
BaagnmosHa

YO benoBa
EneHa
BagnmoBHa

4Yro benosa
Enena
BaanmosHa

YO benosa
EneHa
BagonmoBHa

4YMo benosa
Enena
BagnmosHa

YO benosa
EneHa
BagounmoBHa

4YMo benosa
Enena
BagnmosHa

YMO benosa
EneHa
BagonmoBHa

4Yro benosa
Enena
BagnmosHa

YMO benoBa
EneHa
BagonmoBHa

YO benosa
Enena
BaaonmoBHa

YMO benosa
EneHa
BagonmoBHa

27.03.2023

27.03.2023

28.03.2023

29.03.2023

29.03.2023

31.03.2023

31.03.2023

31.03.2023

31.03.2023

10.02.2023

18.01.2023

09.02.2023

[MpaBo apeHab
3eMeNlbHOro
yyacTka

lMpaBo apeHab
3eMeNlbHOro
yyacTka

KBapTupa

KBapTupa

3eMenbHbIR y4acToK

CoopyxxeHue
3/1IEKTPOIHEPreTUKN

CoopyxeHune
3/1IeKTPO3HEpPreTUKN

CoopyxeHne
3/1IEKTPO3HEPreTUNKMN

CoopyxeHune
3/1IeKTPO3HEpPreTUKN

3eMesibHbIN Y4acToK

3eMeJibHble Yy4aCTKun

3eMeJsibHble y4aCTKN

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUNMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTHU

OueHka
HeOBMXNMOCTN

OueHKa
HeBUMXUMOCTHN

OueHka
HeOBMXNMOCTN

OueHka
HeOBMXXNMOCTK

OueHka
HeOBMXXNMOCTK

OueHka
HeOBMXXNMOCTK

OueHka
HeOBVXXNMOCTK

OueHKa
HeOBMXXMUMOCTN

OueHka
HeOBUXUMOCTU



165-
1/2022-1

165-
2/2022-1

YO benosa

Enena 17.01.2023
BaagnmosHa
YO benoBa
Enena 09.02.2023

BagnmoBHa

3eMeibHbIN y4acToK

3eMesibHbIN Y4acToK

PbiHOYHas

PblHOYHaA

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUNMOCTU



