Белова Елена Вадимовна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за І квартал 2023 года.						
Позиция			Сведения			
Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Белова Елена Вадимовна				
		001787 11.12.2007				
					Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки
01/2023-1	ЧПО Белова Елена Вадимовна	10.01.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости	
03/2023-1	ЧПО Белова Елена Вадимовна	10.01.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости	
04/2023-2	ЧПО Белова Елена Вадимовна	16.01.2023	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества	
05/2023-1	ЧПО Белова Елена Вадимовна	16.01.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости	
06/2023-1	ЧПО Белова Елена Вадимовна	23.01.2023	Дом	Рыночная	Оценка недвижимости	
07/2023-1	ЧПО Белова Елена Вадимовна	25.01.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости	
08/2023-1	ЧПО Белова Елена Вадимовна	27.01.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости	

09/2023-3	ЧПО Белова Елена Вадимовна	30.01.2023	Доля в УК ООО	Рыночная	Оценка бизнеса
010/2023-	ЧПО Белова Елена Вадимовна	07.02.2023	Земельный участок, сервитут	Рыночная	Оценка недвижимости
011/2023-	ЧПО Белова Елена Вадимовна	01.02.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
012/2023- 1	ЧПО Белова Елена Вадимовна	08.02.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
013/2023- 1	ЧПО Белова Елена Вадимовна	09.02.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
014/2023- 1	ЧПО Белова Елена Вадимовна	10.02.2023	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
015/2023- 1	ЧПО Белова Елена Вадимовна	14.02.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
016/2023- 1	ЧПО Белова Елена Вадимовна	16.02.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
017/2023- 1	ЧПО Белова Елена Вадимовна	17.02.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
018/2023- 1	ЧПО Белова Елена Вадимовна	17.02.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
019/2023- 1	ЧПО Белова Елена Вадимовна	20.02.2023	Дом	Рыночная	Оценка недвижимости
020/2023- 1	ЧПО Белова Елена Вадимовна	20.02.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости

021/2023- 1	ЧПО Белова Елена Вадимовна	22.02.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
022/2023- 1	ЧПО Белова Елена Вадимовна	23.02.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
023/2023- 1	ЧПО Белова Елена Вадимовна	28.02.2023	Дом	Рыночная	Оценка недвижимости
024/2023- 1	ЧПО Белова Елена Вадимовна	27.02.2023	Имущественное право пользования нежилыми помещениями	Рыночная	Оценка недвижимости
025/2023- 1	ЧПО Белова Елена Вадимовна	01.03.2023	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
026/2023- 1	ЧПО Белова Елена Вадимовна	06.03.2023	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
027/2023- 1	ЧПО Белова Елена Вадимовна	09.03.2023	Коммерческий объект недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости
028/2023- 1	ЧПО Белова Елена Вадимовна	07.03.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
030/2023- 1	ЧПО Белова Елена Вадимовна	24.03.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
034/2023- 1	ЧПО Белова Елена Вадимовна	17.03.2023	Дом	Рыночная	Оценка недвижимости
035/2023- 1	ЧПО Белова Елена Вадимовна	17.03.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
036/2023- 1	ЧПО Белова Елена Вадимовна	17.03.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости

037/2023-	ЧПО Белова Елена Вадимовна	27.03.2023	Право аренды земельного участка	Рыночная	Оценка недвижимости
039/2023-	ЧПО Белова Елена Вадимовна	27.03.2023	Право аренды земельного участка	Рыночная	Оценка недвижимости
040/2023-	ЧПО Белова Елена Вадимовна	28.03.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
041/2023-	ЧПО Белова Елена Вадимовна	29.03.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
042/2023-	ЧПО Белова Елена Вадимовна	29.03.2023	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
043/2023-	ЧПО Белова Елена Вадимовна	31.03.2023	Сооружение электроэнергетики	Рыночная	Оценка недвижимости
045/2023-	ЧПО Белова Елена Вадимовна	31.03.2023	Сооружение электроэнергетики	Рыночная	Оценка недвижимости
046/2023-	ЧПО Белова Елена Вадимовна	31.03.2023	Сооружение электроэнергетики	Рыночная	Оценка недвижимости
047/2023-	ЧПО Белова Елена Вадимовна	31.03.2023	Сооружение электроэнергетики	Рыночная	Оценка недвижимости
152- 1/2022-1	ЧПО Белова Елена Вадимовна	10.02.2023	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
160- 1/2022-1	ЧПО Белова Елена Вадимовна	18.01.2023	Земельные участки	Рыночная	Оценка недвижимости
160- 2/2022-1	ЧПО Белова Елена Вадимовна	09.02.2023	Земельные участки	Рыночная	Оценка недвижимости

165- 1/2022-1	ЧПО Белова Елена Вадимовна	17.01.2023	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
165- 2/2022-1	ЧПО Белова Елена Вадимовна	09.02.2023	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости